
 

                                                                                                             

Uchwała Nr XLIX.402.2018 

Rady Powiatu  Ełckiego 

z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli na lata 2019 – 2023 dla Powiatu Ełckiego” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 9b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się „Powiatowy program zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i 

bezpieczeństwa obywateli na lata 2019 – 2023 dla Powiatu Ełckiego”, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


